

Objednávka

Odběrné místo: 5000 - Odvolací finanční ředitelství
Místo spotřeby: 500009066 OFŘ-Odbor podpory řízení-Oddělení dokumentace a spisové služby
Adresa místa spotřeby: Masarykova 31, Brno, 60200
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
6	archivační krabice A4	přírodní	ks	1	6,29	800	5 032,00Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	50	121,00Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	10	8,50Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	10	27,80Kč
320	jednorázové plastové kuličkové pero	černá	ks	1	1,09	5	5,45Kč
321	jednorázové plastové kuličkové pero	červená	ks	1	1,09	5	5,45Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	3	4,71Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov černá		ks	1	4,72	10	47,20Kč
348	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov červená		ks	1	4,72	5	23,60Kč
349	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov modrá		ks	1	4,72	5	23,60Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	6	21,78Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	6	21,78Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	4	14,52Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	3	10,89Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	10	123,40Kč
451	samolepicí bílé etikety; arch; 192 x 61 mm bílá		bal	100	353,80	1	353,80Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv žlutá		ks	1	3,99	10	39,90Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	10	115,00Kč
556	obchodní taška C5 obyčejná	bílá	ks	1	0,36	200	72,00Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí pásk: bílá		bal	50	57,48	20	1 149,60Kč
561	obálka B4 s křížovým dnem, samolepicí s bílá		ks	1	3,63	900	3 267,00Kč
562	obchodní taška s křížovým dnem a textilní hnědá		bal	10	70,18	90	6 316,20Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	70	1 092,70Kč
583	celokovová děrovačka, 30 listů		ks	1	41,14	2	82,28Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	2	41,14Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	1	5,45Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	2	29,28Kč
606	spojovače 23/13, v balení 1000 ks		bal	1 000	19,36	6	116,16Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	25	78,75Kč
637	Sponky lesklé, délka spony 75 mm, v bale		bal	25	16,94	4	67,76Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 1 transparentní		ks	1	7,99	100	799,00Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m transparentní		ks	1	11,50	230	2 645,00Kč
680	gumičky barevné; průměr 10 cm; 1000 g/b mix		ks	1	97,16	4	388,64Kč
706	razítková barva, modrá, 50 g	modrá	ks	1	20,21	1	20,21Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	2	9,68Kč
728	transparentní tekuté lepidlo, 50 ml		ks	1	3,51	120	421,20Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 22 602,43Kč

Konec sestavy